
Protokol o změně díla Změnový list č. 07

Dotační titul:

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim, IČ 0028 1964

Předmět díla: Revitalizace parku na ul. Nádražní v Kuřimi
Smluvní vztah: Smlouva o dílo č. 2023/D/0065 ze dne 31.05.2023

Financováno z Fondů EHP a Norska 2014–2021 – program CZ-ENVIRONMENT
Revitalizace parku na ul. Nádražní v Kuřimi - Projekt 3214200005

Zhotovitel: KAVYL s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno, IČ 49975358
TDI: Ing. Pavel Šudák, Jungmannova 862/51, 664 34, Kuřim, IČ 4044 9891
Projektant stavby: Ing. Eva Wagnerová, Jihlavská 99/10, 621 00 Brno
Popis změny:

Nad rámec projektu, dojde k pokácení tří stromů č. 45,46,47, jejichž zdravotní stav se zhoršil až po dokončení a 
odevzdání projektové dokumentace. Zároveň bylo po konzulzaci s projektantem rozhodnuto, že dojde k 
doplnění výsadby stromů v tomto místě o další tři stromy.

Změna je vyhodnocena podle § 222 odst. 6

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Objednatel

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

úprava předmětu díla

práce nutné k dokončení díla neobsažené v PD

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:
(zaškrtnout) zápis do SD

změna prováděcí dokumentace

zapracování do dokumentace skutečného provedení

jiné

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 z
m

ěn
y hodnota přípočtů (víceprací)

45 790,50
celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

0,00
celkem v Kč bez DPH
hodnota změny dle ZZVZ 45 790,50

TDI:

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y náklady na změnu v Kč bez DPH 45 790,50

Výše DPH 9 616,01
náklady na změnu vč. DPH 55 406,51

te
rm

ín
y Termín realizace změny: 03/2024

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

př
ílo

hy Přílohy:

Položkový rozpočet

Objednatel:

Projektant:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



D 1 Zemní práce 13 290,00

1 K 111251111 Drcení ořezaných větví (zbývající části stromů a keř m3 3,000 380,00 1 140,00

PP Drcení ořezaných větví z ošetření dřevin

2 K 161201399RRT Dřevní hmota drcená odvoz na deponii do 200 m m3 3,000 550,00 1 650,00

PP Dřevní hmota drcená odvoz na deponii do 200 m

3 K 112151312
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,2 do 0,3 m

kus 3,000 3 500,00 10 500,00

Stromy č. 45,46,47

Stromy 32 500,50

28 183101321R00
Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 1 m3 pro 
doplnění ornice pro stromy v dlažbě(1,5*1,5*0,5)

kus 3,000 500,00 1 500,00

30 184102116R00
Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině stromy 
v dlažbě

kus 3,000 500,00 1 500,00

31 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 9,000 280,00 2 520,00

32 184804111R00
Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině 
a svahu až do 1 : 5(1 ks /strom)

kus 9,000 50,00 450,00

33 184921093R00
Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah 1:5 
štěpkou

m2 4,000 45,00 180,00

36 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 4,000 430,00 1 720,00
37 185851111RT1 Voda bude odebrána v místě(hydrant) m3 4,000 30,00 120,00

38 711491172RTZ
Uložení dělené geotextilie pod kořenový bal textilie 
300g/m2,100% syntetika

m2 6,000 25,00 150,00

39 nezatříděno
Dodávka a uložení zálivkového vaku rovina a svah 
do 1:5

kus 3,000 350,00 1 050,00

40 nezatříděno
Údržba dřevin po dobu 36 měsíců rovina a svah do 
1:5

kus

41 nezatříděno Dodávka hnojivé tablety k výsadbě kus 45,000 2,00 90,00

42 nezatříděno
Zeolit do dovezené ornice 0,1kg/m2 + nové stromy 
49 ks

kg 30,000 55,00 1 650,00

47 02505 Celtis occidentalis /OK 14-16 cm/ kus 3,000 6 075,00 18 225,00
48 05217500R Kůl ke kotvení dřevin do D 10 cm délka 2,5m kus 9,000 193,00 1 737,00
49 103642RT Doplnění ornice pro stromy v dlažbě mocnost+50 cm m3 1,000 325,00 325,00
50 103911001 Mulčovací štěpka  1m2/strom tlouška mulče 10 cm m3 1,000 820,00 820,00

51 10391502TR
Mulčování plochy štěrkem fr.4/8mm-materiál strom v 
dlažbě tl.50 mm

m3 0,300 995,00 298,50

52 709213401 chránička z bambusu/rákos kus 3,000 55,00 165,00

45 790,50

Strana 2 z 4



Protokol o změně díla Změnový list č. 08

Dotační titul:

Změnu vyvolal:
x

x

sazba: 21%

př
ílo

hy Přílohy:

Položkový rozpočet

Objednatel:

Projektant:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:

TDI:

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 
zm

ěn
y náklady na změnu v Kč bez DPH -241 445,00

Výše DPH -50 703,45
náklady na změnu vč. DPH -292 148,45

te
rm

ín
y Termín realizace změny: 11/2023

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

jiné

úd
aj

e 
o 

sl
ož

en
í 

ce
ny

 z
m

ěn
y hodnota přípočtů (víceprací)

0,00
celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

-241 445,00
celkem v Kč bez DPH
hodnota změny dle ZZVZ 241 445,00

Popis změny:
Vpředmětu plnění díla jsou položky, které se váží na budoucí údržbu stromů a keřů po dobu 36 měsíců od 
předání díla, což zásadně přesahuje smluvní dobu plnění. Tyto položky bude s předmětu díla vyňaty a 
povýsadbová péče bude řešena samostatným smluvním vztahem pro tyto servisní úkony.

Změna je vyhodnocena podle § 222 odst. 4

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě

Objednatel

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

úprava předmětu díla

práce nutné k dokončení díla neobsažené v PD

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:
(zaškrtnout) zápis do SD

změna prováděcí dokumentace

zapracování do dokumentace skutečného provedení

Zhotovitel: KAVYL s.r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno, IČ 49975358
TDI: Ing. Pavel Šudák, Jungmannova 862/51, 664 34, Kuřim, IČ 4044 9891
Projektant stavby: Ing. Eva Wagnerová, Jihlavská 99/10, 621 00 Brno

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim, IČ 0028 1964

Předmět díla: Revitalizace parku na ul. Nádražní v Kuřimi
Smluvní vztah: Smlouva o dílo č. 2023/D/0065 ze dne 31.05.2023

Financováno z Fondů EHP a Norska 2014–2021 – program CZ-ENVIRONMENT
Revitalizace parku na ul. Nádražní v Kuřimi - Projekt 3214200005



241 445,00

40 nezatříděno Údržba dřevin po dobu 36 měsíců rovina a svah do 1:5 kus 49,000 3 050,00 149 450,00

63 nezatříděno Údržba keřů po dobu 36 měsíců kus 409,000 195,00 79 755,00

78 nezatříděno Údržba keřů po dobu 36 měsíců kus 72,000 170,00 12 240,00

Strana 4 z 4


		2024-04-08T15:41:13+0000




